UNIK 5000
Capteurs de Pression
préfixe A   préfixe D  préfixe X
Sortie Tension 0-10V   Sortie mV  100mV Sortie Courant 4-20mA
Le concept modulaire de notre plateforme de fabrications des capteurs de pression UNIK 5000
nous permet de créer plusieurs milliers de combinaisons de capteurs.
« DRUCK » mondialement reconnu pour la maitrise de la technologie Silicium propose
aujourd'hui une nouvelle gamme de capteurs de pression piezo-résistifs de hautes qualité.

C 1/2NPT conduit -40 à 80 67 Non
Raccordement Électrique
Type Code Option Option électrique
4-20 mA Tension 3 fils Tension 4 fils Isolé/Configurable mV
Baïonnette 6 ou A
A + ALIM + ALIM + ALIM + ALIM + ALIM
B + MESURE + MESURE + MESURE + MESURE
C -MESURE - MESURE - MESURE
D - ALIM 0V - ALIM - ALIM - ALIM
E PONT PONT
F
DIN 7
1 + ALIM + ALIM + ALIM + ALIM + ALIM
2 - ALIM 0V - ALIM - ALIM - ALIM
3 + MESURE + MESURE + MESURE + MESURE
E BOITIER BOITIER - MESURE - MESURE - MESURE
Câble 1; 3; 4 ou C
Rouge + ALIM + ALIM + ALIM + ALIM + ALIM
Jaune + MESURE + MESURE + MESURE + MESURE
Bleu -MESURE - MESURE - MESURE
Blanc - ALIM 0V - ALIM - ALIM - ALIM
Orange PONT PONT
Noir
Blindage
Câble
Raychem
2
Rouge + ALIM + ALIM + ALIM + ALIM + ALIM
Blanc + MESURE + MESURE + MESURE + MESURE
Vert -MESURE - MESURE - MESURE
Bleu - ALIM 0V - ALIM - ALIM - ALIM
Noir PONT PONT
Blindage
Certification
CE
RoHS
Certifications BS EN 61000-6-1: 2007 - Préconisé pour Industrie légère
BS EN 61000-6-2: 2005 - Préconisé pour Industrie lourde
(sauf mV)
BS EN 61000-6-3: 2007 - Préconisé pour Industrie légère
BS EN 61000-6-4: 2007 - Préconisé pour Industrie lourde
BS EN 61326-1: 2006 - Équipement de Mesures
BADTRONIC  - CAP 18 - Voie C - Bât.48 - 189 Rue D’AUBERVILLIERS 75018 PARIS
Tél. :01 40 36 80 90 - Fax : 01 40 36 81 00 – Site WEB : www.badtronic.fr  – E-mail : badtronic@badtronic.fr
S.A.R.L AU CAPITAL DE 7622 € - R.C.S PARIS B 413 474 339 - SIRET 413 474 339 00020 - APE 332B - TVA.27.413 474 339
RÉFÉRENCE A PRÉCISER A LA COMMANDE
Type de Sortie – 50 – Gamme – C. électrique – S. électrique – Compensation – Précision – Étalonnage – Agrément - Raccord de pression
Type de sortie :
A : sortie tension
D : sortie mV
X :  sortie courant
50
Gamme de pression   :
• 70 mbar à  349 mbar  relatif
• 350 mbar to 70 bar relatif ou absolu
• (10 to 70 bar relative fermé )
• 70.1 to 700 bar relative fermé ou absolu
• Liquide / gaz différentiel jusque 35 bar
• Liquide / liquide différentiel jusque 35 bar
Connecteur électrique :
(version câble : 1 mètre inclus en standard)
• 0 : Pas de connecteur
• 1 : Câble démontable  en Polyuréthane
• 2 : Câble Raychem ( pour haute température)
• 3 : Câble pour immergeable en Polyuréthane)
• 4   Câble  pour immergeable en Hytrel )
• 5 : Conduit M20 (Pas encore disponible)
• 6 : Baïonnette MIL-C-26482
• 7 : DIN 43650 Démontable
• A : Baïonnette Démontable   MIL-C-26482
• C : Conduit 1/2"NPT avec câble Polyuréthane
Sortie électrique :
• 0: mV Passif *